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Déc lap - Tw do - Hanh phuc

Tan binh, ngay 03 thang 4 nam 2024

CONG KHAI THU'C HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY 1/2024
(Dung cho don vi du todn cép trén va don vi

dur todn sir dung ngén sach nha nuéc)
Cin ¢t Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngdy 21 thang 12 nim 2016 cta Chinh phu quy dinh chi tiét
thi hanh mot sé diéu cua Luét Ngan sach nha nudc;

Cén clr Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nim 2018 clia B Tai chinh sira doi. bo suné
mot s6 diéu ciia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 ctia Bé Tai chinh hudng din vé cong khai
ngén sach ddi voi cac don vi dy toan ngan sach, cac td chuc dugc ngan sach nha nude hd tro

Trudng tiéu hoc Déng Pa cong khai tinh hinh thuc hién du toan thu-chi ngén sach quy 1/2024 nhu

sau:
DV tinh: Triéu dong
S N Dirioin U:c':c thl‘l’f! _EJ'(’)'c thl,rc' U'ée thure P_ié]} quy ‘
TT Noi dung l":ﬁm hién quy hién/Dy toan | 1/2024 so véi 'cung ky
1/2024 niam (ty 1€ %) | nam trudc (ty 1€ %)
1 2 3 4 5 6
Tong so thu, chi, ndp ngin sach phi, 1
A |phi
I | S6 thu phi, I& phi
I1 |Chi tir nguén thu phi dugc dé lai
1 |Chiswnghiép......cc...oocovunn.
2 |Chi quin Iy hanh chinh
111 | S6 phi, 1& phi ndp ngén séch nha nuée
1 |L¢ phi
2 |Phi
B |Du todn chi ngin sich nha nuée 14.692 1.930 13,13% 83,00%
I Nguén ngin sich trong nude 14.692 1.930 13,13% 83,00%
1 |Chi quén Iy hanh chinh
2 |Chi sy nghiép khoa hoc va cdng nghé
Chi sy nghi¢p gido duc, dao tao va day
3 |nght 14.692 1.930 13,13% 83,00%
3.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén 8.837 1.928 21,82%
Trong d6: kinh phi thyc hién diéu chinh
tién luong (ngudn 14) 1.276 297 0,00%
3.2 |Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén 5.855 Ji 0,02%
Trong d6: kinh phi thuc hién Nghi quyét
08/2023/NQ-HPND (ngudn 14) 5.839 0 0,00%
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CONG KHAI
THUYET MINH TiNH HINH THUC HIEN DU TOAN NGAN SACH NHA NUGC
QUY 1/2024

A. Du toan giao :

- Kinh phi thye hién tw chi/kinh phi thwong xuyén (ngudn 13) 8.837.382.000 ddng

+ Nim trude chuyén sang

+ Giao déu nam

+ Diéu chinh trong nam

- Kinh phi thye hién cai cach tién lwong (nguf”m 14)
+ Nim trude chuyén sang

+ Giao d4u nam

+ Piéu chinh trong nam

- Kinh phi thwe hién Nghi Quyét 08 (ngudn 14)

+ Nam trude chuyén sang

+ Giao ddu nam

+ Piéu chinh trong nam

- Kinh phi khéng thwe hién tw chii/khdng thwong xuyén (ngudn 12)
+ Nam trude chuyén sang

+ Giao dau nim

+ Diéu chinh trong nam

B. Tinh hinh thwe hi¢n dw toan chi NSNN quy 1/2024

I. Kinh phi thwe hién ché dd tw chii (ngudn 13)

Luong theo ngach, bac

Tién cong tra cho lao dong thudng xuyén theo hop dong
Phu cép chirc vu

Phu cdp uu dai nghé

Phu cip theo nghé, theo cong viéc

Phu ca"ip tham nién vuot khung; phu ce‘ip tham nién nghé
Bao hiém xa hoi

Bao hiém y té

Kinh phi céng doan

Bao hiém thit nghiép

Céac khoan déng gop khac

Chi khac

van phong phim

Cudc phi dién thoai (khong bao gém khoan dién thoai); thué bao dudng dié:

Phim anh; 4n phém truyén thong; sach, béo, tap chi thu vién

- dong
7.561.742.000  dong
1.275.640.000  dbng
1.275.640.000  dong

- ddng
1.275.640.000  dong

- dbng
5.838.838.188  dong
3.700.442.188  ddng
2.138.396.000  ddng

- dong
16.126.000 dong
- ddng
16.126.000  ddng
- dong

1.631.638.697  dong
797.443.535 dong
40.930.812 ddng
12.963.000 dong
276.775.695 dong
1.974.000 déng
120.015.477 déng
158.171.742 dong
27.912.661 ddng
18.608.441 dbng
9.304.220 ddng
4.652.110 dong
96.462.000 dong
15.016.620 ddng
179.684 dong
2.443.000 déng




II.

Khoan cong tac phi

Thué lao dong trong nudc

Thué dao tao lai can bd

Chi khéc

Kinh phi thwe hién ché d tu chii (ngudn 14)
Luong theo ngach, béc

Phy cap chtrc vu

Phu cip uu dai nghé

Phu cép theo nghé, theo cdng viée

Phu cép thdm nién vuot khung; phu cép thdm nién nghé
Bao hiém xa hoi

Bao hiém y té

Kinh phi cdng doan

Bao hiém that nghiép

Cac khoan doéng goép khac

I11. Kinh phi khong thwe hi¢n tw chi (ngudn 12)

Chi khac

3.000.000 ddng
9.000.000 ddng
23.100.000 ddng
13.685.700 dong
296.838.703  dong
165.911.069 dong
2.697.000 ddong
57.584.205 ddng
186.000 ddng
24.969.663 dong
32.908.214 ddng
5.807.331 dong
3.871.554 dong
1.935.777 ddng
967.890  ddng

1.350.000 dong
1.350.000 ddng



Dénh gia :
- Tong chi NSNN Q1/2024 1a:  1.929.827.400 ddng, dat  19,05% du todn nam va  85% so v6i cung ky
nam trudc .

- Kinh phi thuc hién tur chii/TX (ngudn 13) Q1/2024 1a 1.631.638.697 dong, da  18% dy toan
namva 110% so véicung ky ndm trude. Nguyén nhén :

Tang hé s6 luong theo CDNN

- Kinh phi thuc hién tu chit/TX (ngudn 14) Q1/2024 1a : 296.838.703 dong, da  23% du toan

namva  80% so v&icung ky ndm trude. Nguyén nhén :
Chua chi NQ 08 Quy 1/2024
- Kinh phi khong thyc hién tu chu / khéng TX (nguédn 12) quy 1/2024 1a : 1.350.000 ddng, dat

8% so voi du toan nam .

Téan Binh, ngay 03 thang 4 nam 2024
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